SZ13.2 - Power supply
Type designation: SZ13.2
NSN: 6130160033899
PN (RN): 7026.100.01
KČN: 0299012009435
SZ13.2 power supply is designed to supply one RF13 VHF transceiver. It consists of
an AC/DC mains adapter and the adapter for connecting of the transceiver.
Technické parametry
Vstupní síťové napětí (90 až 264) V, (47 až 63)
Hz
Výstupní stejnosměrné napětí 12 V
Maximální výstupní proud 1,67 A
Délka přívodního síťového
kabelu
min. 1,6 m
Rozsah pracovních teplot (0 až +40) °C
Rozměry síťového adaptéru AC/
DC
65 mm x 77 mm x 100
mm
Rozměry adaptéru 82 mm x 42 mm x 202
mm
Hmotnost adaptéru AC/DC max. 0,3 kg
Průvodní dokumentace
Návod k obsluze SZ13.2 7026.010.01
Záznamník 6000002011
Technický list 6000002021
Set
Type designation PN (RN) Name
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F
SZ13.2 7026.000.01 Power supply set
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F